

Årsredovisning

Ordning & Lena AB

Organisationsnummer: 556729-8475
Räkenskapsår: 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6


Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Solna

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Lena Persson
Styrelseledamot
2022-10-13

Årsredovisning

Ordning & Lena AB

Organisationsnummer: 556729-8475
Räkenskapsår: 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning..

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Solna

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ordning & Lena AB, med säte i Stockholms kommun, bedriver redovisningsbyråverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat då ägaren, som tidigare var den enda anställda, gick i pension i slutet av 2020. Verksamheten har sedan dess varit vilande.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30	2018-05-01 -2019-04-30
Nettoomsättning (kr)	-5	276 176	712 658	398 122
Resultat efter finansiella poster (kr)	-14 537	114 164	334 979	80 724
Soliditet (%)	98,7	97,2	91,8	94,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	593 182	89 635	782 817
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		89 635	-89 635	0
Årets resultat			-14 537	-14 537
Belopp vid årets utgång	100 000	462 817	-14 537	548 280

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	462 817
Årets resultat	-14 537
Summa	448 280

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	448 280
Summa	448 280

lll

2022102006939

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		-5	276 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-5	276 176
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-15 145	-61 598
Personalkostnader	2	0	-101 282
Summa rörelsekostnader		-15 145	-162 880
Rörelseresultat		-15 150	113 296
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		672	868
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	0
Summa finansiella poster		613	868
Resultat efter finansiella poster		-14 537	114 164
Resultat före skatt		-14 537	114 164
Skatt på årets resultat		0	-24 529
Årets resultat		-14 537	89 635

ll

2022102006940

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 400	11 400
Summa materiella anläggningstillgångar		11 400	11 400
Summa anläggningstillgångar		11 400	11 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		85	4 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172	264
Summa kortfristiga fordringar		257	5 175
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		544 123	788 646
Summa kassa och bank		544 123	788 646
Summa omsättningstillgångar		544 380	793 821
SUMMA TILLGÅNGAR		555 780	805 221

ll

2022102006941

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		462 817	593 182
Årets resultat		-14 537	89 635
Summa fritt eget kapital		448 280	682 817
Summa eget kapital		548 280	782 817
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	711
Skatteskulder		0	8 385
Övriga skulder		0	1 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	12 000
Summa kortfristiga skulder		7 500	22 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		555 780	805 221

lll

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2. Medelantal anställda


	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantal anställda	0	0

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	11 400	11 400
Utgående anskaffningsvärden	11 400	11 400
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	11 400	11 400

Inventarierna utgörs av konst.

Solna


Lena Persson
2022-10-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-13


Ulrika Helena Sundberg
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2022102006943
